
Driftsselskabet Dahl ApS

CVR-nr.: 43738593

Stenhuggervej 1E
5230 Odense M

Årsrapport
28. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Anne-Mette Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Driftsselskabet Dahl ApS
Stenhuggervej 1E
5230 Odense M

e-mailadresse: info@dahlogco.dk

CVR-nr.: 43738593
Regnskabsår: 28/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af gaveartikler og merchandise samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -15.505, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. dec. 2022 - 31. dec. 2023

| | Note | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 116.747 |
| Personaleomkostninger | | -130.921 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -14.174 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.331 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.505 |
| Årets resultat | | -15.505 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -15.505 |
| I alt | | -15.505 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 70.923 |
| Andre tilgodehavender | | 125.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 195.923 |
| Likvide beholdninger | | 82.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 278.821 |
| AKTIVER I ALT | | 278.821 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -15.505 |
| Egenkapital i alt | | 24.495 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.620 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75.095 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.715 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 139.611 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 139.611 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 254.326 |
| PASSIVER I ALT | | 278.821 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1